
 

 

Uchwała Nr XLIII/336/2010 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z  dnia 10 sierpnia  2010r. 

w sprawie likwidacji rachunków dochodów własnych w samorządowych 
jednostkach   organizacyjnych. 

Na podstawie art. 93 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2010 roku likwiduje się rachunki dochodów własnych w 
jednostkach budżetowych Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§2. Procedura likwidacyjna rachunków dochodów własnych obejmuje następujące 
etapy: 

1) do 31 grudnia 2010 r. istniejące rachunki dochodów własnych mogą 
funkcjonować zgodnie z dotychczasowymi przepisami, z jednoczesnym 
regulowaniem zobowiązań i ściąganiem należności, 

2) po 31 grudnia 2010 r. nieściągnięte należności i nieuregulowane zobowiązania 
przejmuje jednostka budżetowa, przy której funkcjonowały rachunki dochodów 
własnych, a środki pieniężne podlegają odprowadzeniu na rachunek 
pomocniczy jednostki budżetowej, 

3) pomiędzy 1 stycznia 2011 r. a 30 czerwca 2011 r. środki pieniężne 
odprowadzone na rachunek pomocniczy jednostki budżetowej mogą być 
wykorzystane na dotychczasowe cele, 

4) po 30 czerwca 2011 r. niewykorzystane przez jednostki budżetowe środki 
pieniężne odprowadzone na rachunek pomocniczy podlegają przekazaniu na 
rachunek dochodów budżetu miasta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
    
       Przewodniczący Rady Miasta 
 
        Marek  Tatarewicz 


